
UCHWAŁA NR III/29/18
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie nadania nazw ulicom położonym w miejscowości Olszanka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwy ulicom położonym w sołectwie Olszanka, gmina Wyszków:

1) „Główna” ulicy obejmującej działkę o nr ew. 127 w obrębie 0014 Olszanka, stanowiącą własność Powiatu 
Wyszkowskiego, oznaczonej punktami AB na załączniku graficznym;

2) „Boczna” ulicy obejmującej działkę o nr ew. 8 w obrębie 0014 Olszanka, stanowiącą własność Gminy 
Wyszków, oznaczonej punktami CD na załączniku graficznym;

3) „Północna” ulicy obejmującej działki o nr ew.: 1051 w obrębie 0012 Łosinno, 9 w obrębie 0014 Olszanka 
i 170 w obrębie 0009 Leszczydół Stary, stanowiące własność Gminy Wyszków, oznaczonej punktami EF 
na załączniku graficznym;

4) „Zachodnia” ulicy obejmującej działki o nr ew.: 79/2 w obrębie 0018 Sitno i 223/1 w obrębie 
0014 Olszanka, stanowiące własność Powiatu Wyszkowskiego, oznaczonej punktami GH na załączniku 
graficznym;

5) „Południowa” ulicy obejmującej działkę o nr ew. 259 w obrębie 0014 Olszanka, stanowiącą własność 
Gminy Wyszków, oznaczonej punktami IJ na załączniku graficznym;

6) „Żytnia” ulicy obejmującej działki o nr ew.: 708/1 i 708/2 w obrębie 0001 Wyszków oraz 223/2 w obrębie 
0014 Olszanka, stanowiące własność Gminy Wyszków, oznaczonej punktami KL na załączniku 
graficznym;

7) „Szmaragdowa” ulicy obejmującej działkę o nr ew. 300/2 w obrębie 0014 Olszanka, stanowiącą własność 
Gminy Wyszków, oznaczonej punktami MN na załączniku graficznym.

2. Przebieg ulic, o których mowa w ust. 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 13357



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13357



A 

B 

C 

D 
E 

F 

G 

H 

I 

J 

L 

K 

M 

N 

Wyszków 

Rybienko Stare 

 Proponowana ul. Pó nocna 

Proponowana  

ul. Boczna 

Proponowana ul. ytnia 

Proponowana ul. Szmaragdowa 

Proponowana ul. Po udniowa 

 Proponowana ul. G ówna 

Proponowana ul. Zachodnia 

Przewodnicz ca Rady 

El bieta Piórkowska 

Załącznik do uchwały Nr III/29/18

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13357


		2018-12-31T13:31:58+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




